Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.12.2017                                                                                                      № 255
с. Надеждинское

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов
В целях приведения решений Собрания депутатов сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:
1.1. Решение от 25.09.2006 № 51 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»;
1.2. Решение от 30.03.2007 № 78 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 25.09.2006 № 51 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»;
1.3. Решение от 16.07.2010 № 118 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»;

1.4. Решение от 27.05.2011 № 173 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории населенных пунктов Надеждинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                   И.С. Малик